_________________________________________________________________________________________________

(наименование организации)
ПРИКАЗ

______________                                                                                                        №_________

"Об итогах  подготовки и проведении объектовой тренировки по теме:

"Оповещение, сбор и приведение в готовность нештатных
формирований гражданской обороны ______________________"

                     (наименование организации)

В соответствии с Законом  Приднестровской Молдавской Республики от 04 ноября 2017 года "О гражданской обороне" (САЗ 17-45), Планом основных организационных мероприятий в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах _____________________________________ на 20____ год и Приказом от
                                                            (наименование организации)
"___"________20___г. №______ в _________________________ подготовлена и проведена
                                                                                          (наименование организации)
объектовая тренировка по теме: "Оповещение, сбор и приведение в готовность нештатных формирований гражданской обороны _________________________".

                                                                                              (наименование организации)
На основании Справки об итогах организации подготовки и проведения объектовой тренировки,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Признать удовлетворительными (неудовлетворительными) подготовку и проведение тренировки по теме: "Оповещение, сбор и приведение в готовность нештатных формирований гражданской обороны _________________________".
                                                                 (наименование организации)
Учебные цели объектовой тренировки достигнуты (не достигнуты).
2. Действия участников тренировки признать удовлетворительными (неудовлетворительными).

3. ____________________________________ в срок до "____"____________20___ г.

                                  (должность, Ф.И.О.)

подготовить и представить на подпись проект Донесение о проведении объектовой тренировки на имя начальника отделения по делам ГОиЧС по г. Днестровск УГЗ ГУпЧС МВД ПМР.

4. Объявить благодарность за добросовестное исполнение обязанностей при организации подготовки и проведения тренировки ____________________________________________.
                                                                                                                       (должность, Ф.И.О.)
5. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на ____________________.

                                                                                                                                                      (должность, Ф.И.О.)
Руководитель

                    ________________

      __________________

                                                                             (подпись)                                                        (Ф.И.О.)
При выявленных в ходе проведения объектовой тренировки недостатков, определяются конкретные мероприятия по их устранению, с назначением сроков устранения и ответственных за проводимые мероприятия должностных лиц организации.